造成或可能對其造成重大不利影響，或使配售代理不可行、不建議或不適宜進

行配售或嚴重損害配售股份在二級市場交易； 或

6

(b) (i) 配售代理獲悉配售協議所載本公司作出之任何聲明、保證及承諾遭違反；(ii) 在

配售協議日期或之後及在配售完成前發生任何事件或出現任何情況，而倘該等事件

或情況於配售協議日期之前發生或出現將使配售協議所載之任何聲明、保證及承諾

失實或有誤；或(iii) 本公司違反或未能履行配售協議的任何其他條款，

則在任何有關情況下，配售代理可於完成日期上午八時正（香港時間）前任何時間，

向本公司發出書面通知終止配售協議，而毋須對本公司承擔任何責任。

倘配售代理根據配售協議基於上述任何事件終止配售協議，除(i) 任何先前違反配售協

議項下之任何責任； 及（ii）根據配售協議給予配售代理之陳述、保證、承諾及彌償

之責任，本公司或配售代理均不得就配售向對方提出任何索償。

配售完成

本公司預期配售將於完成日期完成。

根據一般授權配發及發行配售股份

配售股份將根據一般授權予以配發及發行。根據一般授權，董事獲授權配發及發行最

多266,666,800股新H股股份，即於2021年5月25日已發行H股的20%。

自於2021年5月25日授出一般授權當日起直至本公告日期，董事概無根據一般授權行使

權力配發及發行任何新H 股。因此，配發及發行配售股份毋須取得股東任何進一步批

准。

禁售承諾

本公司已向配售代理承諾，由配售協議日期直至完成日期起計90日期間，除根據公司

章程就配發H股股份以代替本公司股份的全部或部分H股股息而作出紅利或以股代息或

類似安排外，本公司將不會:

(a) 配發或發行或要約配發或發行或授予 （不論有條件或無條件，直接或間接或其他方

式）認購任何H股或於H股的任何權益或可轉換或可行使或可交換或與實質上類似

的任何H股的權益的任何證券;或

(b) 同意（有條件或無條件）訂立或進行任何與上文(a)項所述者有相同經濟效果的交易;

或

(c) 宣佈有意訂立或進行上文(a)或(b)項所述之交易，

除非獲得配售代理事先書面批准。

7

對股權結構的影響

經董事作出一切合理查詢後所知、所悉、所信，下表載列本公司於本公告日期及緊隨

配售完成後的股權結構（假設本公司已發行股本於本公告日期直至完成日期並無發生

任何其他變動）：

 於本公告日期 緊隨配售完成後

 H股股份數目 概約百分比

H股股份數目 概約百分比

董事及主要股東

中山雅生活企業

管理服務有限公

司 (附註1)

712,800,000 53.46% 712,800,000 50.20%

旺紀國際有限公

司 (附註1)

7,200,000 0.54% 7,200,000 0.51%

遠航金門國際有

限公司 (附註1)

1,256,750 0.09% 1,256,750 0.09%

共青城雅生活投

資管理合夥企業

（有限合夥)

（「共青城投

資」) (附註2)

80,000,000 6.00% 80,000,000 5.63%

李大龍先生

(附註3)

200,000 0.01% 200,000 0.01%

公眾股東

承配人 - - 86,666,800 6.10%

其他股東 531,877,250 39.90% 531,877,250 37.46%

總數: 1,333,334,000 100.00% 1,420,000,800 100.00%

8

附註:

1. 中山雅生活企業管理服務有限公司、旺紀國際有限公司及遠航金門國際有限公司為本公司控股股東

雅居樂集團控股有限公司的間接全資附屬公司。

2. 本公司執行董事黃奉潮先生為共青城投資的有限合夥人並擁有4.99%的權益。本公司執行董事李大

龍先生為共青城投資的有限合夥人並擁有2.5%的權益。

3. 李大龍先生所持有的股份數目為其配偶費凡女士所持有。

於過往十二個月本公司的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內並無進行任何其他股本集資活動。

配售的理由及裨益

本集團是中高端的綜合物業管理服務商，業務佈局物業服務、資產管理、公共服務、

城市服務和社區商業五大板塊。

物業管理行業受惠政策扶持，近年來高速發展，正處在轉型升級的窗口期。配售完成

後，本集團將抓住行業整合的重要機會，進一步擴大管理規模、鞏固行業領先地位，

創新探索延伸產業鏈佈局，升級智慧技術應用以提升客戶體驗，打造智慧城市全場景

服務商，實現高質量、可持續的長期增長。

董事會認為，配售為擴大股東基礎及優化本公司資本結構提供良機。董事認為，配售

將增強本集團的財務狀況及提供流動資金。

董事認為，配售協議條款（包括配售價）屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利

益。